
                               2020年３月６日 

株式会社：ペッパーフードサービス 

代表者：一瀬 邦夫 

市場名：東証第一部（3053） 

問合せ先 

役職：常務取締役総務本部長 

氏名：猿山 博人 

電話番号：（03）3829 －3439 

 

 

第35期定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）への対応について 

 

株主の皆様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2020年３月26日（木）に開催予定の当社第35期定時株主総会における、新型コロナウイルス

（COVID-19）の感染予防および拡散防止への対応について、以下のとおりご案内いたします。 

 

【当社の対応】 

株主総会の運営に携わる当社従業員はマスクを着用させていただき、会場内各所に消毒液を設置

いたします。 

 

【株主様へのお願い】 

ご来場の株主様におかれましては、消毒液の噴霧およびマスクの着用についてご協力くださいま

すようお願い申し上げます。また、体調不良と見受けられる方には、当社従業員がお声がけさせて

いただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

ご高齢の方や妊娠中の方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討くだ

さい。 

 

以上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


